
Fecha de Publicación: 09-02-2024 07:19 Hs.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 03/2024

- Modalidad: SIN MODALIDAD

- Estado: CONCLUIDA 

- Alcance: NACIONAL

- Objeto de la Gestión: ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA ESTERILIZACIÓN

- Descripción: ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA ESTERILIZACIÓN

- Rubros - Subrubros:

EQUIP.MEDICO P/HOSPITALES Y CENTROS SANITARIOS - MATERIAL DESCARTABLE

- Organismo comitente:

HOSPITAL PSIQUIATRICO EMILIO MIRA Y LOPEZ

- Organismo licitante:

HOSPITAL PSIQUIATRICO EMILIO MIRA Y LOPEZ

- Lugar de presentación de ofertas:

HOSPITAL PSIQUIATRICO MIRA Y LOPEZ- MESA ENTRADA- AV BLAS PARERA 8430-SANTA FE

- Fecha y hora límite de presentación de ofertas:

22-02-2024 09:00 Hs.

- Lugar de apertura de ofertas: HOSPITAL PSIQUIATRICO MIRA Y LOPEZ- OFICINA CONTABLE- AV
BLAS PARERA 8430-SANTA FE

- Fecha y hora de apertura de ofertas: 22-02-2024 09:00 Hs. - 

- Lugar y fecha de entrega:PRESIDENTE PERON 3362- EX HOSPITAL ITALIANO-SANTA FE - 

- Valor del pliego: 13700 (TRECE MIL SETECIENTOS)

- Monto Original: $ 34.200.000,00

Documentos

- Pliego

PLIEGO

Fecha de impresión: 27/07/2024



- Acta de Apertura

ACTA DE APERTURA

- Informe de Preadjudicación

PREADJUDICACION

- Cuadro Comparativo de Precios

COMPARATIVA

- Norma Legal de Adjudicación

DECISORIO

- Orden de Provisión

ORDEN DE PROVISION 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Fecha de impresión: 27/07/2024

http://www.tcpdf.org

